
謹啓 先生方におかれましては、ますますご清栄の
こととお慶び申し上げます。この度、下記の要領に
て「飯田臨床眼科セミナー」を開催させていただく
運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、万障
お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し
上げます。 謹白

日時 :令和２年２月４日（火）１８:４５～２０:００

場所 :シルクホテル 「絹城」
長野県飯田市錦町１－１０
TEL 0265-23-8383

講演会後にささやかながら懇親会の場をご用意しております

共催：飯田市眼科医会・千寿製薬株式会社
お問い合わせ先：千寿製薬株式会社 長野山梨グループ

堀田 敬嗣 ０８０－２４３２－２８９２

☆一般講演：「アイベータ配合点眼液の臨床成績について」
千寿製薬株式会社 清水 卓也

☆特別講演：「後眼部眼炎の診断と治療最前線
～アジマイシン点眼液を使いこなすコツ～」
座長 ： 矢高 真人先生（矢高眼科医院）
演者 ： 有田 玲子 先生

（伊藤医院 副院長/LIME研究会代表）




